
ТЕРРИТОРИА

6 февраля 2024 г. 
 

О дополнит
составов участков

для Ревдинской рай

В связи проведе

назначенным на 17 ма

пункта 5.1 статьи 2

избирательных прав и

Федерации», пунктами

участковых комиссий 

резерва составов уча

Центральной избирател

2012 года № 152/1137

Избирательной комисс

38/271 «О возложени

полномочий по форми

комиссий», решением 

комиссии «О сборе пр

составов участковых 

Ревдинской районной

декабря 2023 года 

избирательная комисси

1. Дополнительно

участковых избирател

районной территориаль

 

 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

г. Ревда 
 

лнительном зачислении кандидатур в
ковых избирательных комиссий, сфо

 районной территориальной избирател
 

ведением выборов Президента Росси

7 марта 2024 года, руководствуясь пун

и 27 Федерального закона «Об осн

в и права на участие в референдуме гр

ами  15, 17 и 22 Порядка формировани

сий и назначения нового члена участк

участковых комиссий, утвержденного

ательной комиссии Российской Федер

137-6 (в редакции от 1 июня 2023 года

иссии Свердловской области от 6 дек

жении на территориальные избират

рмированию резерва составов участков

ем Ревдинской районной территориаль

 предложений для дополнительного за

вых избирательных комиссий, сфор

ной территориальной избирательной к

да № 9/55, Ревдинская районная 

иссия р е ш и л а :  

льно зачислить следующие кандидатуры

ательных комиссий, сформированный

иальной избирательной комиссии.  

 КОМИССИЯ 

№ 4/23 

 

ур в резерв 
 сформированный  
ательной комиссии 

ссийской Федерации, 

 пунктом 9 статьи 26, 

основных гарантиях 

е граждан Российской 

вания резерва составов 

астковой комиссии из 

ного постановлением 

едерации от 5 декабря 

года), постановлением 

 декабря 2017 года № 

ирательные комиссии 

тковых избирательных 

альной избирательной 

о зачисления в резерв 

сформированный для 

ой комиссии» от  25 

ная территориальная 

туры в резерв составов 

ный для Ревдинской 



№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

1 Балашова Ксения Викторовна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

2 Баранов Андрей Николаевич  Собрание избирателей  
по месту работы 

 

3 Давыдова Яна Владимировна Всероссийская 
политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

4 Естехина Екатерина Леонидовна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

5 Зверева Светлана Владимировна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

6 Каражева Анастасия Александровна Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 

7 Качерина Татьяна Сергеевна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

8 Колмакова Людмила Евгеньевна Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 

9 Крючкова Елена Леонидовна Социалистическая 
политическая партия 
«СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - 
ЗА ПРАВДУ» 

 

10 Мартынченко Мария Анатольевна Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 

11 Мельник Татьяна Юрьевна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

12 Мещерских Марина Владимировна Всероссийская  
политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

13 Михалева Анна Сергеевна Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 

14 Насибуллина Светлана Георгиевна Собрание избирателей  
по месту работы 

 



№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

15 Орешкова Марина Борисовна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

16 Попова Юлия Анатольевна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

17 Трушкова Марина Игоревна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

18 Тюрикова Евгения Владимировна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

19 Фахретдинов Евгений Радикович Собрание избирателей  
по месту работы 

 

20 Фахретдинова Дарья Сергеевна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

21 Шишкина Наталья Геннадьевна Всероссийская  
политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

22 Щукин Егор Васильевич Собрание избирателей  
по месту работы 

 

 
2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте 

Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 

комиссии О.Н. Барбачкову. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 


